


## KRYCÍ LIST NABÍDKY

**Zakázka:** PD Terezín - domek jezného – elektroinstalace

**Zadavatel:** Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

### Účastník zadávacího řízení:

Obchodní jméno	T-Technology s.r.o.
Sídlo, resp. místo podnikání	Třebízského 251, 413 01 Roudnice nad Labem
Korespondenční adresa	Třebízského 251, 413 01 Roudnice nad Labem
IČO	03934527
DIČ	CZ03934527
Předmět podnikání	Dodávka a montáž slaboproudých a silnoproudých systémů
Statutární orgán	
Telefon	
Fax	
E-mail	
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	
<b>Nabídková cena v Kč bez DPH*</b>	

*\*Neplátcí DPH vyplní cenu prací v Kč*

Jméno:

Datum:

Investor: Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

Akce: PD Terezín - domek jezného - elektroinstalace

Dokument: 1240074EPA\_01\_DPS\_0

položka	jednotka	počet	jednotková cena bez DPH (Kč)	cena celkem bez DPH (Kč)
<b>DODÁVKA MATERIÁLU</b>				
ohebná elektroinstalační trubka 2316/LPE1	m	40	18,20 Kč	728,00 Kč
ohebná elektroinstalační trubka 2320/LPE1	m	10	15,60 Kč	156,00 Kč
krabice univerzální	ks	72	8,10 Kč	583,20 Kč
krabice odbočná s víčkem	ks	10	14,90 Kč	149,00 Kč
krabice odbočná s víčkem KO 97V a svorkovnicí SP-96	ks	2	150,00 Kč	300,00 Kč
Lišta LHD 40x40 vkladací, bílá, délka 2m	m	16	65,50 Kč	1 048,00 Kč
Lišta LHD 20x20 vkladací, bílá, délka 2m	m	30	24,10 Kč	723,00 Kč
krabice přístrojová - povrchová montáž	ks	12	28,60 Kč	343,20 Kč
krabice svorková odbočná - povrchová montáž	ks	8	83,70 Kč	669,60 Kč
KABEL CYKY-J 3x 1,5	m	220	17,30 Kč	3 806,00 Kč
KABEL CYKY-O 3x 1,5	m	40	17,30 Kč	692,00 Kč
KABEL CYKY-J 3x 2,5	m	250	28,70 Kč	7 175,00 Kč
KABEL CYKY-J 5x 2,5	m	20	47,30 Kč	946,00 Kč
kabel CYSY 5G2,5 pro připojení varné desky	m	5	47,30 Kč	236,50 Kč
vodič CYY 6 zelenožlutý	m	50	22,10 Kč	1 105,00 Kč
vodič CYY 16 zelenožlutý	m	10	76,60 Kč	766,00 Kč
spínač jednopólový, řazení č.1	ks	7	113,00 Kč	791,00 Kč
spínač dvojpólový, řazení č.5	ks	1	152,00 Kč	152,00 Kč
přepínač střídavý, řazení č.6	ks	5	120,00 Kč	600,00 Kč
přepínač křížový, řazení č.7	ks	3	173,00 Kč	519,00 Kč
Zásuvka jednonásobná, chráněná s clonkami, bezšroubová, bílá	ks	17	140,00 Kč	2 380,00 Kč
Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou	ks	22	206,00 Kč	4 532,00 Kč
ABB Rámeček TANGO jednonásobný	ks	39	27,50 Kč	1 072,50 Kč
Kryt vypínače ABB TANGO, ovladač	ks	15	43,60 Kč	654,00 Kč
Kryt vypínače ABB TANGO, ovladač dělený	ks	1	54,20 Kč	54,20 Kč
Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem 16 A, 250 V AC	ks	6	206,00 Kč	1 236,00 Kč
přepínač střídavý, řazení č.6 kompletní IP44	ks	5	220,00 Kč	1 100,00 Kč
svorkovnice pětipólová s krytem	ks	1	142,00 Kč	142,00 Kč
zemní svorka ZS16 a CU pásek	ks	1	30,50 Kč	30,50 Kč
ekvipotenciální svorkovnice - MET	ks	1	494,00 Kč	494,00 Kč
sádra	kpl	1	663,00 Kč	663,00 Kč
WAGO svorky	kpl	1	650,00 Kč	650,00 Kč
Přisazené nástěnné nebo stropní LED svítidlo s matným krycím sklem	ks	5	775,00 Kč	3 875,00 Kč
domovní rozvaděč včetně výzbroje dle výkresové dokumentace	kpl	1	45 110,00 Kč	45 110,00 Kč
Slaboproudá rozvodnice s montážním panelem, zapuštěná, multimediální	ks	1	1 930,00 Kč	1 930,00 Kč
výzbroj SLP rozvodnice - panel patch prázdný	ks	2	538,00 Kč	1 076,00 Kč
výzbroj SLP rozvodnice - zásuvka nn 3x230VAC do multimediálního rozvaděče	ks	1	1 172,00 Kč	1 172,00 Kč
výzbroj SLP rozvodnice - KOAX modul, IEC - zásuvka	ks	3	328,00 Kč	984,00 Kč
kabel sdělovací datový UTP Cat5e	m	70	7,90 Kč	553,00 Kč

koaxiální kabel pro TV příjem	m	50	14,00 Kč	700,00 Kč
zásuvka TV+R+SAT kompletní	ks	3	319,90 Kč	959,70 Kč
datová zásuvka	ks	3	135,10 Kč	405,30 Kč
Keystone (zásuvka) RJ45 UTP CAT5E samořezný	ks	6	78,00 Kč	468,00 Kč
drobný montážní materiál (hmoždinky, vruty, spojovací mat.,....)	kpl	1	2 669,00 Kč	2 669,00 Kč
<b>MONTÁŽNÍ PRÁCE</b>				
montáž ohebné trubky do pr. 20mm pod omítku	m	50	40,30 Kč	2 015,00 Kč
montáž krabice pr. 68 pod omítku - zasekání	ks	82	56,20 Kč	4 608,40 Kč
montáž krabice odbočná s víčkem KO 97V a svorkovnicí SP-96 se zasekáním	ks	2	90,00 Kč	180,00 Kč
montáž lišty 40x40	m	16	58,10 Kč	929,60 Kč
montáž lišty 20x20	m	30	50,70 Kč	1 521,00 Kč
montáž krabice přístrojová / odbočná (povrchová montáž)	ks	20	75,00 Kč	1 500,00 Kč
montáž kabelu CYKY-J	m	535	20,90 Kč	11 181,50 Kč
montáž sdělovacího kabelu - UTP, KOAX do trubky pod omítku	m	120	20,90 Kč	2 508,00 Kč
montáž vodiče CY zeleno-žlutý	m	60	18,60 Kč	1 116,00 Kč
montáž - spínač jednopólový, řazení č.1	ks	7	84,40 Kč	590,80 Kč
montáž - spínač dvojpólový, řazení č.5	ks	1	84,40 Kč	84,40 Kč
montáž - přepínač střídavý, řazení č.6	ks	10	112,00 Kč	1 120,00 Kč
montáž - přepínač křížový, řazení č.7	ks	3	112,00 Kč	336,00 Kč
montáž - Zásuvka jednonásobná	ks	23	84,40 Kč	1 941,20 Kč
montáž - Zásuvka dvojnásobná	ks	22	84,40 Kč	1 856,80 Kč
montáž - Zásuvka sdělovací TV+SAT	ks	3	159,00 Kč	477,00 Kč
montáž - Zásuvka sdělovací DATA	ks	3	232,00 Kč	696,00 Kč
montáž - svorkovnice pětipólová s krytem	ks	1	277,00 Kč	277,00 Kč
montáž - zemnicí svorka ZS16 a CU pásek	ks	1	18,70 Kč	18,70 Kč
montáž - ekvipotenciální svorkovnice - MET	ks	1	65,60 Kč	65,60 Kč
připojení svítidel (dodávka zákazníka)	ks	25	356,00 Kč	8 900,00 Kč
připojení odsavače par v kuchyni	ks	1	630,00 Kč	630,00 Kč
připojení varné desky	ks	1	630,00 Kč	630,00 Kč
připojení ostatních spotřebičů (ventilátory,....)	ks	1	1 260,00 Kč	1 260,00 Kč
montáž rozvaděče - vysekání, usazení, zapojení	ks	1	10 080,00 Kč	10 080,00 Kč
montáž slaboproudé rozvodnice - vysekání, usazení, výzbroj, zapojení	ks	1	8 080,00 Kč	8 080,00 Kč
výchozí revize	ks	1	5 100,00 Kč	5 100,00 Kč
pomocné pracovní výkony (6% z ceny montáží)	kpl	1	5 680,00 Kč	5 680,00 Kč
<b>OSTATNÍ NÁKLADY</b>				
zakrytí stávajících podlah v průběhu provádění prací (např. geotextilie a PE folie) z důvodu ochrany před poškozením	kpl	1	2 170,00 Kč	2 170,00 Kč
stavební připomoci - průvrt cihelným zdívkem d=500mm	ks	25	300,00 Kč	7 500,00 Kč
stavební připomoci - sekání drážky ve zdivu pro trubku pr. 20mm	m	50	20,00 Kč	1 000,00 Kč
stavební připomoci - sekání drážky ve zdivu	m	160	20,00 Kč	3 200,00 Kč
cestovní výlohy	celk.	1	9 600,00 Kč	9 600,00 Kč
doprava materiálu	celk.	1	1 920,00 Kč	1 920,00 Kč
likvidace odpadu	celk.	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
projektová dokumentace skutečného provedení	ks	1	13 600,00 Kč	13 600,00 Kč

Cena celkem bez DPH (Kč)

212 771,70 Kč